

مصاحبه

امیر رضا همایون
خبرنگاررسول کریم‌کندی: در حق اسکوچ چ ظلم شد
هیچ جای دنیا
اوضاع فدراسیونش
اینقدر بلبشو نیست

بدون شک رسول کریم‌کندی یکی از کارشناسان با دانش فوتبال ایران است. با توجه به رد صلاحیت اسکوچ در کمیته فنی فدراسیون فوتبال با او تماس گرفتیم. او در این باره به ایران ورزشی می‌گوید: «باید به نظر کمیته فنی احترام بگذاریم، اما چه شد به اینجا رسیدیم؟ یعنی نقاط ضعف او از نقاط قوتش بیشتر بود که این تصمیم گرفته شد؟ من هم انتقاداتی به اسکوچ دارم. ما همیشه کارهای مان را با تأخیر انجام می‌دهیم. اگر می‌خواستیم سرمربی جدید برای تیم ملی انتخاب کنیم این باید بعد از کسب سهمیه جام جهانی اتفاق می‌افتاد تا فرصت دو ماهه را از دست ندهیم. در کشور ما موافق و مخالف بسیاری وجود دارد که هر کدام بر اساس منافع شخصی خود نظر می‌دهند. در مجموع اما قرار نیست قهرمان جام جهانی شویم که نگران باشیم بلکه هدف ما پس از پنج دوره صعود، راهیابی به مرحله حذفی مسابقات است. بازیکنانی در تیم ملی داریم که خیلی زود بزرگ شدند و می‌توانند برای هر مربی‌ای مشکل ساز شوند. شاید به هر مربی که پیشنهاد بدهند قبول کند، چرا که مربیگری کردن در جام جهانی افتخار کوچکی نیست. اما باید شخصی را برای تیم ملی انتخاب کنیم که توانایی از بین بردن دو دستگی ایجاد شده در تیم را داشته باشد. در نهایت در حق اسکوچ ظلم شد. او زمانی هدایت تیم را برعهده گرفت که هیچ کدام از مربیانی که گزینه حضور در جام جهانی هستند مسئولیت فنی را قبول نمی‌کردند و همه از صعود ناامید شده بودند.»

او در واکنش به نام نویسی مهدی تاج در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال به خبرنگار ایران ورزشی می‌گوید: «فوتبال ما اینقدر سیاسی شده که هر وقت می‌خواهند می‌آیند و هر وقت دلشان می‌خواهد می‌روند. درباره آقای تاج و بقیه کاندیداها هم نظری ندارم. امیدوارم کسی بیاید که دلسوز فوتبال باشد. متأسفانه در کشور ما جنگ قدرت است. همه می‌خواهند به فوتبال بیایند تا اعتباری پلکان هوایمی پرواز به آورده‌گاه بزرگ دوحه ایستاده و بواقع آچمز شده است.»



ابراهیم قاسمپور:

ماجدی در جلسه کمیته فنی بود

وقتی هیأت رئیسه از کمیته فنی ایراد می‌گیرد که چرا پیش از اینکه سرپرست را در جریان بگذارد، نتیجه جلسه را اعلام کرده، این سؤال مطرح می‌شود که مگر میرشاد ماجدی، در جلسه کمیته فنی حضور نداشته است؟ ابراهیم قاسمپور گفته است که ماجدی به صورت تلفنی در جریان تصمیم کمیته فنی بوده است. قاسمپور می‌گوید: «اینکه نمی‌توانند یک تصمیم قاطعانه در مورد اسکوچ بگیرند، مشکل خودشان است.»



سولسشر:

فدراسیون مذاکره را تکذیب کرد

رسانه فوت مرکاتوروز سه‌شنبه از علاقه فدراسیون فوتبال به همکاری با اوله گونار سولسشر، سرمربی نروژی سابق منچستر یونایتد که در حال حاضر بدون تیم است، خبر داد. این موضوع در حالی مطرح شده است که دیروز (چهارشنبه) مدیر رسانه‌های تیم ملی در حساب شخصی خودش در توئیتر این خبر را تکذیب کرد و نوشت که هیچ‌گونه مذاکره‌ای با این گزینه صورت نگرفته است و برنامه‌ای برای مذاکره و عقد قرارداد با او وجود ندارد.



واعظ آشتیانی:

اعتراض به تمدید نشدن ثبت نام نامزدها

امیررضا واعظ آشتیانی، نامزد انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال به دلیل نداشتن فرم تأییدیه با امضای پنج عضو مجمع توسط کمیته بدوی انتخابات، از جمع نامزدها حذف شد. او در نامه‌ای خطاب به محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش نسبت به تمدید نشدن فرصت ثبت نام نامزدها اعتراض کرد. واعظ معتقد است با توجه به تعطیلی سه روزه در مدت زمان ثبت نام، این مهلت باید سه روز دیگر تمدید می‌شد.



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

برکناری اسکوچ؛ چرا اینقدر دیر؟

هر چه به نفع خودم باشد!

اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و شخص «سرپرست» این نهاد این توان بالقوه و نیروی تشکیلاتی را دارند که رأی کمیته فنی فدراسیون در خصوص بی‌کفایتی درآگان اسکوچ را نادیده بگیرند و با وتوی این رأی، وی را در پست سرمربیگری تیم ملی ابقا کنند اما سؤال مهم و جاری این است که آیا میرشاد ماجدی و همکارانش گرایش به این قضیه دارند و آیا ترجیح نمی‌دهند از کنار این موضوع با کمترین جنجال بگذرند و با برخی جریان‌ها روز همسو نشوند.

وصال روحانی

روزنامه نگار

بیشتری برای احراز پست رئیس قطعی فدراسیون داشته باشد.

واقعیت ملموس، حقیقت جاری

تعیین و اعطای این مقام در مجمع دهه اول شهریورماه فدراسیون صورت می‌پذیرد و آنجا و در آن زمان ماجدی باید پنج فرد دیگری را که برای کسب این عنوان ثبت نام کرده‌اند، پشت سر بگذارد و آرای بیشتری را نسبت به آنها بیندوزد و اگر او حس کند که تصویب رأی کمیته فنی فدراسیون در خصوص عزل اسکوچ این امر را بیشتر تأمین می‌کند، دست به این کار خواهد زد و چنانچه ببیند حفظ این مربی و وتوی رأی کمیته فنی چنان جریانی را فزون‌تر موجب خواهد شد، لابد اسکوچ را ابقا خواهد کرد. سایر اعضای کم‌شمار هیأت رئیسه فدراسیون شامل احسان اصولی، خداداد افشاریان و حسن

کامرانی‌فر نیز همین وضعیت را دارند و هر تصمیمی که بگیرند، در درجه اول با در نظر گرفتن مصلحت شخصی شان خواهد بود و مصلحت فوتبال کشور و منافع تیم ملی متأسفانه به اولویت چندم در این خصوص تبدیل خواهد شد. این یک واقعیت ملموس و یک حقیقت جاری و موجود است و حتی اگر افراد فوق در محافل و گفت‌وگوهای عمومی و اظهار نظرهای شخصی‌شان چیزی خلاف این را بگویند، این واقعیت تلخ نفی نمی‌شود.

یک کار بشدت ریسکی

هیچ کس نمی‌گوید فدراسیون فوتبال صلاحیت فنی و توانایی تشکیلاتی تغییر سرمربی تیم ملی را ندارد و برعکس این از حقوق حقه و امتیازات مسلم و اختیارات بدیهی اعضای هیأت رئیسه، شخص رئیس (یا سرپرست) و معاونان

رئیس است. می‌توان این را پذیرفت و قابل باور شمرد که اسکوچ با وجود رقم زدن سریع ترین صعود تیم ملی به مرحله نهایی جام‌های جهانی در تمامی تاریخ برگزاری این مسابقات برای حضور توفیق‌آمیز در مرحله پایانی این پیکارها کمی تا قسمتی کم دارد و شاید بهتر باشد که به مربی بزرگ‌تر و رزومه‌دارتری روی آورده شود و این همان چیزی است که کمیته فنی فدراسیون بر اساس آن رأی لزوم خلع وی را صادر کرده است.

چرا اینقدر دیر؟

فدراسیون فوتبال می‌توانست در همان تاریخ ۷ بهمن ۱۴۰۰ که ایران با پیروزی صفر-یک برابر عراق در تهران در فاصله سه دور مانده به پایان رقابت‌های انتخابی مجوز صعود را گرفت، اسکوچ را فراخوان کند و با

مقابل پلکان هوایمی

اینکه تصور شود انتخاب یک مربی داخلی برای این مهم شدت این مشکل را کمتر و امکان توفیق نسبی او را بیشتر می‌کند، اگرچه دور از واقعیت نیست اما یک ضمانت کامل را در بر ندارد و ضررهای وارده را نفی نمی‌کند. یادمان باشد که هدف غیررسمی ولی بارها بیان شده «بوزها» در ششمین مرتبه حضورشان در مرحله پایانی جام‌های جهانی، نه فقط رسیدن به نتایج آبرومندانه بلکه صعود از گروه مربوطه و رسیدن به مرحله حذفی است که تاکنون هرگز برای ما شکل نگرفته و به همین سبب نیل به آن بسیار سخت خواهد بود. بخصوص برای مربی که بعد از این فعل و انفعالات منصوب شود و تا چشم باز می‌کند، می‌بیند پای پلکان هوایمی پرواز به آورده‌گاه بزرگ دوحه ایستاده و بواقع آچمز شده است.

هیچ کس از فدراسیون فوتبال ایران با من صحبت نکرده است

برانکو: خجالت می‌کشم

من در ایران چه وضعیتی دارم. هر وقت خبری از سرمربی جدید می‌آید از من و کارلوس کی‌روش نام می‌برند، اما هیچ کس از فدراسیون ایران با من صحبت نکرده و عمان قرارداد من را تا سال ۲۰۲۴ تمدید کرده است.»

برانکو تأکید کرد: «برای پذیرش چنین شغلی باید خیلی چیزها حل شود، اینها تصمیمات آسانی نیستند و بخصوص برای من ناخوشایند است که باید جایگزین اسکوچ شوم. اخراج او مربوط به من نمی‌شود و من پشت سر او کار نمی‌کنم.»

برانکو ایوانکوویچ کسی است که برخی منابع خبری او را به عنوان یکی از گزینه‌های جایگزینی اسکوچ معرفی کرده‌اند. هرچند همه می‌گویند، او اما از این ماجرا احساس ناخوشایندی دارد.

به نقل از سایت Sportske novosti، اگرچه گفته می‌شود اسکوچ با هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال ایران دیدار کرده و به طور رسمی برکنار نشده است، اما گزارش‌ها حاکی از نزدیک شدن به اخراج وی است.

تیم ملی پیش از دیدار با کره جنوبی در صدر جدول گروه خود در

مقدماتی جام جهانی قرار گرفت تا به‌صورت خودکار در قطر حضور پیدا کند و تنها بازی دوستانه خود را به الجزایر باخت.

برانکو ایوانکوویچ عنوان کرد که اگر جایگزین هموطنش شود، احساس «ناچور» خواهد کرد.

برانکو درباره جایگزینی درآگان اسکوچ گفت: «خیلی خجالت می‌کشم.»

روزنامه‌نگاران ایرانی تمام روز به من زنگ می‌زنند، بسیار ناخوشایند است که مرا در چنین شرایطی قرار دهند، زیرا به نظر می‌رسد که دارم اسکوچ را خراب می‌کنم. می‌دانید



واکنش

